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1 28 Jasndl

(g1 A3l
g IRt I Se kel PSS zkojé;:j;l‘ S
180,000 | 4,500,000 | 105000 | 300,000 | 2,700,000 1
180,000 | 4,680,000 | 105000 | 300,000 | 2,805,000 2
180,000 | 4,860,000 | 105000 | 300,000 | 2,910,000 3
180,000 | 5,040,000 | 105000 | 300,000 | 3,015,000 4
180,000 | 5,220,000 | 105000 | 300,000 | 3,120,000 5
200,000 | 5,400,000 | 105000 | 300,000 | 3,225,000 6
200,000 | 5,600,000 | 105,000 | 300,000 | 3,330,000 7
200,000 | 5,800,000 | 105000 | 300,000 | 3435000 8
200,000 | 6,000,000 | 105000 | 300,000 | 3,540,000 9
200,000 | 6,200,000 | 105000 | 300,000 | 3,645,000 10
225,000 | 6,400,000 | 105000 | 300,000 | 3,750,000 I
225,000 | 6625000 | 105000 | 300000 | 3,855,000 12
225,000 | 6,850,000 | 105000 | 300,000 | 3,960,000 13
225,000 | 7,075000 | 105000 | 300,000 | 4,065,000 14
225,000 | 7,300,000 | 105,000 | 300,000 | 4,170,000 15
260,000 | 7,525,000 | 105,000 | 300,000 | 4,275,000 16
260,000 | 7,785,000 | 105,000 | 300,000 | 4380,000 17
260,000 | 8,045,000 | 105,000 | 300,000 | 4,485,000 18
260,000 | 8305000 | 105000 | 300,000 | 4,590,000 19
260,000 | 8,565,000 | 105,000 | 300,000 | 4,695,000 20
260,000 | 8,825,000 | 105,000 | 300,000 | 4,300,000 21
260,000 | 9,085,000 | 105,000 | 300,000 | 4,905,000 22




2 adydgaall
lall 5 ) Sl gy ol cisn

Cardll L) Al b g o 38 5l (RGE A Rinall Aasid] alaa B 5V 4S8N B4

3 . 5 . Adima 22 Sl el .
Pestao ey | 0N 10 0201 | 2008105001 Nl
180,000 | 5220,000 | 105000 | 280,000 | 3,120,000 !
180,000 | 5,400,000 | 105000 | 280,000 | 3,225,000 2
180,000 | 5,580,000 | 105,000 | 280,000 | 3,330,000 3
180,000 | 5,760,000 | 105,000 | 280,000 | 3,435,000 4
180,000 | 5.940,000 | 105,000 | 280,000 | 3,540,000 5
200,000 | 6,120,000 | 105000 | 280,000 | 3.645,000 6
200,000 | 6,320,000 | 105000 | 280,000 | 3,750,000 7
200,000 | 6,520,000 | 105000 | 280,000 | 3,855,000 g
200,000 | 6,720,000 | 105000 | 280,000 | 3,960,000 g
200,000 | 6,920,000 | 105,000 | 280,000 | 4065000 10
225,000 | 7,120,000 | 105,000 | 280,000 | 4,170,000 1
225,000 | 7345000 | 105000 | 280,000 | 4,275,000 12
225,000 | 7,570,000 | 105,000 | 280,000 | 4,380,000 13
225,000 | 7,795,000 | 105000 | 280,000 | 4485000 14
225,000 | 8,020,000 | 105000 | 280,000 | 4,590,000 15
260,000 | 8245000 | 105,000 | 280,000 | 4,695,000 16
260,000 | 8,505,000 | 105000 | 280,000 | 4,800,000 17
260,000 | 8,765,000 | 105000 | 280,000 | 4,905,000 18
260,000 | 9,025,000 | 105000 | 280,000 | 5010,000 19
260,000 | ~9.285,000 | 105,000 | 280000 | 5,115,000 20
260,000 | 9,545000 | 105,000 | 280,000 | 5,220,000 21
260,000 | 9,805,000 | 105,000 | 280,000 | 5,325,000 2




3 a8 dsaall

aladl (o 51y Ll il g5 Jesde Jaens

L 43
Sl Bihana T I L 20:;02?; 233(}:?;1‘ et
120,000 | 3,000,000 | 63,000 | 255000 | 1230000 | 1
120,000 | 3,120,000 | 63,000 | 259,000 | 1293000 | 2
120,000 | 3,240,000 | 63,000 | 263,000 | 1356000 | 3
120,000 | 3,360,000 63,000 | 267,000 | 1419,000 | 4
120,000 | 3,480,000 63,000 | 271,000 | 1,482,000 | 5
150,000 | 3,600,000 | 63,000 | 275000 | 1545000 | &
150,000 | 3,750,000 | 63,000 | 279,000 | 1608000 | 7
150,000 | 3,900,000 63,000 | 283,000 | 1,671,000 | 8
150,000 | 4,050,000 69,000 | 287,000 | 1,734,000 | 9
150,000 | 4,200,000 | 69,000 | 289.000 | 1,803,000 | 10
180,000 | 4350,000 | 69,000 | 291,000 | 1,872,000 | 11
180,000 | 4,530,000 | 69,000 | 293,000 | 1941000 | 12
180,000 | 4,710,000 | 69,000 | 295000 | 2,010,000 | 13
180,000 | 4,890,000 | 69,000 | 297,000 | 2,079,000 | 14
180,000 | 5,070,000 69,000 | 299,000 | 2,148,000 | 15
200,000 | 5250000 | 69,000 | 301,000 | 2.217,000 | 16
200,000 | 5,450,000 | 79,000 | 303,000 | 2286000 | 17
200,000 | 5,650,000 | 79,000 | 303,000 | 2365000 | 18
200,000 | 5850000 | 79,000 | 303,000 | 2,444000 | 19
200,000 | 6,050,000 | 79,000 | 303,000 | 2523000 | 20
200,000 | 6,250,000 | 79,000 | 303,000 | 2,602,000 | 21
200,000 | 6,450,000 | 79,000 | 303,000 | 2,681,000 | 22




4 3 dadl
pledl el Bl il 5 ) deads Jagnd
At il
Tall Laxall e 3 il il RS pal Anlime et
chsill G Tasadl Laaall pelae 3 ST Aada di gl A J5f s 5800 i Gyl
e Gkl 4 dabine et Jana shoabs S Gania ol s e gl cuda i i
S ebaa sl A sl Jlass Il Alanlsdabios et ) Sloal
Ll VI s

P ey any i zt;e;oigl 23;?();1511 il
120,000 | 3,480,000 63,000 | 270,000 | 1,470,000 I
120,000 | 3,600,000 63,000 | 274,000 | 1,533,000 2
120,000 | 3,720,000 63,000 | 278,000 | 1,596,000 3
120,000 | 3,840,000 63,000 | 282,000 | 1,659,000 4
120,000 | 3,960,000 69,000 | 286,000 | 1,722,000 5
150,000 | 4,080,000 69,000 | 288,000 | 1,791,000 6
150,000 | 4,230,000 69,000 | 290,000 | 1,860,000 7
150,000 | 4,380,000 69,000 | 292,000 | 1,929,000 :
150,000 | 4,530,000 69,000 | 294,000 | 1,998,000 9
150,000 | 4,680,000 69,000 | 296,000 | 2,067,000 10
180,000 | 4,830,000 69,000 | 298,000 | 2,136,000 1l
180,000 | 5,010,000 69,000 | 300,000 | 2,205,000 2
180,000 | 5,190,000 79,000 | 302,000 | 2,274,000 13
180,000 | 5,370,000 79,000 | 302,000 | 2,353,000 i4
180,000 | 5,550,000 | 79,000 | 302,000 | 2,432,000 15
200,000 | 5,730,000 79,000 | 302,000 | 2,511,000 I6
200,000 | 5,930,000 79,000 | 302,000 | 2,590,000 17
200,000 | 6,130,000 | 79,000 | 302,000 | 2,669,000 I8
200,000 | 6,330,000 79,000 | 302,000 | 2,748,000 19
200,000 | 6,530,000 79000 | 302,000 | 2,827,000 20
200,000 | 6,730,000 79,000 | 302,000 | 2,906,000 21
200,000 | 6,930,000 79,000 | 302,000 | 2,985,000 22




Se8) Jsandi
pledl g bl Nlell el g 5 Jesdle (Ja a3
L5 dsa)

s OSoall GRS 3 Al aaalt s B 9% BN S o lileas Bae 1Bl pe 5 glea e
tem gl canb d evige g s Hara 5lcub G eviea 5 0 e JPRESIPO SR B W00
Rl Gl alali gl 3y il
(635l elean Y150 3 flany

Ll a1 il

e x|
susmia Sl Gl Aol aed 2;;;;; 2'00;‘31/051'0 Ll
80,000 2,520,000 42,000 254,000 | 1,196,000 l
80,000 2,600,000 42,000 255,000 | 1,232,000 2
/80,000 2,680,000 42,000 257,000 | 1,274,000 3
80,000 2,760,000 42,000 259,000 | 1,316,000 4
80,000 2,840,000 42,000 261,000 | 1,358,000 5
90,000 2,920,000 42,000 263,000 | 1,400,000 6
90,000 3,010,000 51,000 265,000 | 1,442,000 7
90,000 3,100,000 51,000 266,000 | 1,493,000 8
90,000 3,190,000 51,000 267,000 | 1,544,000 9
90,000 3,280,000 51,000 268,000 | 1,595,000 10
110,000 3,370,000 51,000 269,000 | 1,646,000 1
110,000 3,480,000 63,000 270,000 | 1,697,000 12
110,000 3,590,000 63,000 271,000 | 1,760,000 13
110,000 3,700,000 63,000 272,000 | 1,823,000 14
110,000 3,810,000 63,000 273,000 | 1,886,000 15
125,000 3,920,000 63,000 274,000 | 1,949,000 16
125,000 4,045,000 63,000 275,000 2,012,000 17
125,000 4,170,000 63,000 276,000 |2,075,000 18
125,000 4,295,000 63,000 | 277,000 |2,138,000 19
125,000 4,420,000 63,000 278,000 |2,201,000 20
140,000 4,545,000 63,000 279,000 |2,264,000 21
140,000 4,685,000 63,000 280,000 | 2,327,000 22




6 28, d,a—‘%-ﬁr

aladt 5 lat EBlall il gy el Jaend

Ay A
S
XAEG P G Gl LS | /20 L 'Tz/oz 2‘;{3‘0;;‘1‘ Gal
80,000 2,200,000 36,000 | 240,000 | 1,060,000 |
30,000 2,280,000 36,000 | 241,000 | 1,096,000 2
30,000 2,360,000 36,000 | 242,000 | 1,132,000 :
80,000 2,440,000 36,000 | 243,000 | 1,168,000 4
80,000 2,520,000 36,000 | 244,000 | 1,204,000 5
90,000 2,600,000 42,000 | 245000 | 1.240,000 6
90,000 2,690,000 42,000 | 247,000 | 1,282,000 7
90,000 2,780,000 42,000 | 249,000 | 1,324,000 8
90,000 2,870,000 42,000 | 251,000 | 1,366,000 9
90,000 2,960,000 42,000 | 253,000 | 1,408,000 10
110,000 3,050,000 51,000 | 255,000 | 1,450,000 B
110,000 3,160,000 51,000 | 256,000 | 1,501,000 2
110,000 3,270,000 51,000 | 257,000 | 1,552,000 13
110,000 3,380,000 51,000 | 258,000 | 1,603,000 14
110,000 3,490,000 51,000 | 259,000 | 1,654,000 1S
125,000 3,600,000 63,000 | 260,000 | 1,705,000 16
125,000 3,725,000 63,000 | 261,000 | 1,768,000 17
125,000 3,850,000 63,000 | 262,000 | 1,831,000 18
125,000 3,975,000 63,000 | 263,000 | 1,894,000 19
125,000 4,100,000 63,000 | 264,000 | 1,957,000 20
140,000 4,225,000 63,000 | 265,000 | 2,020,000 21
140,000 4,365,000 63,000 | 266,000 | 2,083,000 22




7 28, Jgxall

Al oIt all L gy b Ja g

SO AS I L A ) dsdy

Bagia ds ) L Gl Aapall Aad Fipa sl il Efl“
2012/02/01 2008/05/01 5
60,000 1,600,000 28,000 210,000 750,000 1
60,000 1,660,000 28,000 213,000 778,000 2
60,000 1,720,000 28,000 216,000 306,000 3
60,000 1,780,000 28,000 215,000 834,000 4
60,000 1,840,000 28,000 222,000 862,000 5
70,000 1,900,000 32,000 225,000 890,000 6
70,000 1,970,000 32,000 228,000 922,000 7
70,000 2,040,000 32,b00 231,000 954,000 8
70,000 2,110,000 32,000 234,000 986,000 2
70,000 2,180,000 32,000 237,000 1,018,000 10
80,000 2,250,000 36,000 240,000 1,050,000 11
80,000 2,330,000 36,000 244 000 1,086,000 12
30,000 2,410,000 36,000 248,000 1,122,000 13 ‘
80,000 2,490,000 36,000 252,000 1,158,000 14
80,000 2,570,000 36,000 256,000 1,194,000 15
90,000 2,650,000 40,000 260,000 1,230,000 16
90,000 2,740,000 40,000 260,000 1,270,000 17
90,000 2,830,000 40,000 260,000 1,310,000 18
90,000 2,920,000 40,000 260,000 1,350,000 19
90,000 3,010,000 40,000 262,000. |__1,390,000 20
100,000 3,100,000 40,000 264,000 1,430,000 21
100,000 3,200,000 40,000 266,000 1,470,000 22




8 %) Jsaall
el 1T S (g 5 Bl (s s

(VI Al el N Asd)

LE_ELAU O‘_};.‘:.“ L?i L'L::l;'_n Sty c_ri' L’)_;-_rllih

. P . .. Lime oMa P N B ;

RS wRGL L Rt | 20080800 | =Y
60,000 | 1,840,000 | 28000 | 223,000 | 854,000 1
60,000 | 1,900,000 | 32,000 | 226000 | 882,000 2
60,000 | 1,960,000 | 32000 | 229,000 | 914,000 3
60,000 | 2,020,000 | 32,000 | 232,000 | 946000 4
60,000 | 2,080,000 | 32,000 | 235000 | 978000 5
70,000 | 2,140,000 | 32000 | 238000 | 1,010,000 6
70,000 | 2210000 | 36000 | 241,000 | 1,042,000 7
70,000 | 2280000 | 36000 | 245000 | 1,078,000 8
70,000 | 2350,000 | 36000 | 249000 | 1.114,000 9
70,000 | 2,420,000 | 36000 | 253000 | 1.150,000 10
80,000 | 2,490,000 | 36000 | 257,000 | 1,186,000 B
80,000 | 2,570,000 | 40000 | 261,000 | 1222000 2
80,000 | 2,650,000 | 40,000 | 261,000 | 1.262.000 13
80,000 | 2,730,000 | 40,000 | 261,000 | 1.302,000 14
80,000 | 2,810,000 | 40,000 | 261,000 | 1,342,000 is
90,000 | 2,890,000 | 40,000 | 263,000 | 1.382.000 16
90,000 | 2,980,000 ‘| 40,000 | 265000 | 1422.000 17
90,000 | 3.070000 | 40000 | 267000 | 1462000 | 18
90,000 [ 3,160,000 | 40,000 | 269,000 | 1.502.000 19
90,000 | 3,250,000 | 40,000 | 271000 | 1,542,000 20
100,000 | 3,340,000 | 40,000 | 273,000 | 1,582,000 21

| 100,000 | 3,440,000 | 40000 | 275000 | 1.622.000 2




9 by Joali

aladi Y1 Bl Ll g ) (beades by and

AN 45,01 _ dagl ) dsaly

s dan]  waaa, | i | X | GGl
2012/02/01 | 2008/05/01

45,000 1,250,000 24,000 204,000 640,000 |
45,000 1,295,000 24,000 205,000 664,000 2
45,000 1,340,000 | 24.000 206,000 688,000 3
45,000 1,385,000 24,000 207,000 712,000 4
45,000 1,430,000 24,000 | 208,000 736,000 35
50,000 1,475,000 27,000 209,000 760,000 6
50,000 1,525,000 27,000 212,000 787,000 T
50,000 1,575,000 27,000 215,000 814,000 8
50,000 1,625,000 27,000 218,000 341,000 9
50,000 1,675,000 27,000 221,000 868,000 10
55,000 1,725,000 31,000 224,000 895,000 11
55,000 1,780,000 31,000 228,000 926,000 12

- 55,000 1,835,000 31,000 232,000 957,000 13
55,000 1,890,000 31,000 236,000 988,000 14
55,000 1,845,000 31,000 240,000 1,019,000 15
65,000 2,000,000 35,000 244 000 1,050,000 16
65,000 2,065,000 35,000 248.000 1,085,000 [7
65,000 2,130,000 35,000 252,000 1,120,000 18
65,000 2,195,000 35,000 256,000 1,155,000 19
65,000 2,260,000 35,000 260,000 1,190,000 20
75,000 2,325,000 35,000 264,000 1,225,000 21
75,000 2,400,000 35,000 268,000 1,260,000 22




10 28 Jssll
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Rhcasde | ol il
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45,000 | 1,430,000 24,000 212,000 | 728,000 1
45,000 | 1,475,000 27,000 213,000 | 752,000 2
45,000 | 1,520,000 27,000 216,000 | 779,000 3
45,000 | 1,565,000 27,000 219,000 | 806,000 4
45,000 | 1,610,000 27,000 | 222,000 | 833,000 5
50,000 | 1,655,000 27,000 225,000 | 860,000 6
50,000 | 1,705,000 31,000 228,000 | 887,000 7
50,000 | 1,755,000 | 31,000 232,000 | 918,000 8
50,000 | 1,805,000 31,000 236,000 | 949,000 9
50,000 | 1,855,000 31,000 240,000 | 980,000 10
55,000 | 1,905,000 31,000 | 244,000 | 1,011,000 1
| 55,000 | 1,960,000 35,000 248,000 | 1,042,000 12
55,000 | 2,015,000 | 35,000 252,000 | 1,077,000 13
55,000 | 2,070,000 35,000 | 256,000 | 1,112,000 14
55,000 | 2,125,000 35,000 | 260,000 | 1,147,000 15
65,000 | 2,180,000 35,000 | 264,000 | 1,182,000 16
65,000 | 2,245,000 35,000 | 268,000 | 1,217,000 17
65,000 | 2,310,000 35,000 272,000 | 1,252,000 18
65,000 | 2,375,000 35,000 | 276,000 | 1,287,000 19
65,000 | 2,440,000 35,000 | 280,000 | 1,322,000 20
75,000 | 2,505,000 35,000 | 284,000 | 1,357,000 21
75,000 | 2,580,000 35,000 | 288,000 | 1,392,000 22




11 a8 Jsaall

r-aL‘i.ﬂ Lc__)i.l‘}'i Sl l_—"‘IJJ duﬂu (_'l;s__,u_’l

Leeal 3] A2dY)
ke wash | Seallis 2(?270;?;1 2350;‘8? Sl
35,000 950,000 21,000 175,000 575,000 1
35,000 985,000 21,000 178,000 596,000 2
35,000 1,020,000 21,000 181,000 617,000 3
35,000 1,055,000 21,000 184,000 638,000 4
40,000 1,090,000 21,000 .IS’!,OOO 659,000 3
40,000 1,130,000 21,000 190,000 680,000 6
40,000 1,170,000 21,000 193,000 701,000 7
40,000 1,210,000 27,000 196,000 722,000 8
45,000 1,250,000 27,000 197,000 749,000 9 .
45,000 1,295,000 27,000 198,000 776,000 10
45,000 1,340,000 27,000 199,000 803,000 11
45,000 1,385,000 27,000 200,000 830,000 12
50,000 1,430,000 27,000 201,000 857,000 13
50,000 1,480,000 27,000 202,000 884,000 14
50,000 1,530,000 32,000 203,000 911,000 15
50,000 1,580,000 32,000 204,000 .| 943,000 16
55,000 1,630,000 32,000 205,000 975,000 17
55,000 1,685,000 32,000 206,000 1,007,000 18
55,000 1,740,000 32,000 207,000 1,039,000 19
55,000 1,795,000 32,000 208,000 1,071,000 20
55,000 1,850,000 32,000 209,000 1,103,000 21
55,000 1,905,000 32,000 210,000 1,135,000 22




gy deadles g o3

12 a3 dsli

el Ol el dalalf Ay parall B Lh diily

i Dt Baiiss 231?{);;1 23330‘;;&11 han
150,000 | 3,700,000 | 63000 | 60,000 | 1,940,000 1
150,000 | 3,850,000 | 63,000 | 60,000 | 2,003,000 2
150,000 | 4,000,000 | 63000 | 60,000 | 2,066,000 3
150,000 | 4,150,000 | 63000 | 60,000 | 2,129,000 4
150,000 | 4,300,000 | 63000 | 60,000 | 2,192,000 5
150,000 | 4450,000 | 63000° | 60000 |2255000( 6
150,000 | 4,600,000 | 63000 | 60,000 | 2,318,000 1

| 150,000 | 4,750,000 | 63,000 | 60,000 | 2,381,000 8
150,000 | 4,900,000 | 63000 | 60,000 | 2,444,000 9
150,000 | 5,050,000 | 63000 | 60,000 | 2,507,000 10
150,000 | 5,200,000 | 63.000. | 60,000 | 2,570,000 3
150,000 | 5,350,000 | 63,000 | 60,000 | 2,633,000 12
150,000 | 5,500,000 | 63,000 | 60,000 | 2,696,000 13
150,000 | 5,650,000 | 63,000 | 60,000 |2,750,000| 14
150,000 | 5,800,000 | 63,000 | 60,000 | 2,822,000 i5
150,000 | 5,950,000 | 63,000 | 60,000 | 2,885,000 16

150,000 [ 6,100,000 | 63,000 | 60,000 | 2,948,000 17
150,000 | 6,250,000 | 63,000 | 60,000 |3,011,000]| 18
150,000 | 6,400,000 | 63000 | 60,000 | 3,074,000 19
150,000 | 6,550,000 | 63,000 | 60,000 |3,i37,000] 20
150,000 | 6,700,000 | 63,000 | 60,000 |3,200,000| 21
150,000 | 6,850,000 | 63,000 | 60,000 |3263,000] 22




13 2% Jsanll

iy Sedlas Jygas

etall Gl Kalall &y sl b 3e (Sl Al g

B e e A0, el
Berie wewedh | G diig zgfgogi:l 2‘(7);;5\;‘0;; e
130,000 | 3,500,000 | 53,000 | 300000 | 1,700,000 1
130,000 | 3,630,000 | 53,000 | 300,000 | 1.753.000 2
130,000 | 3,760,000 | 53000 | 300,000 | 1,806,000 3
130,000 | 3,890,000 | 53,000 | 300,000 | 1859000 4
130,000 | 4,020,000 | 53,000 | 300,000 | 1,912,000 5
130,000 | 4,150,000 | 53,000 | 300000 |1965000|
130,000 | 4,280,000 | 53,000 | 300,000 | 2,018,000 7
130,000 | 4,410,000 | 53,000 | 300,000 | 2,071,000 8
130,000 | 4,540,000 | 53,000 | 300,000 | 2,124,000 9
130,000 | 4,670,000 | 53,000 | 300,000 |2.177,000 10
130,000 | 4,800,000 | 53,000 | 300000 | 2230,000 1l
130,000 | 4,930,000 | 53,000 | 300,000 | 2283000 12
130,000 | 5,060,000 | 53,000 | 300,000 | 2336000 13
30,000 | 5,190,000 | 53,000 | 300,000 | 25389000 14
130,000 | 5520,000 | 53,000 | 300,000 | 2442000 s
130,000 | 5,450,000 | 53,000 | 300,000 | 2.495.000 16
130,000 | 5,580,000 | 53,000 | 300,000 | 2,548,000 17
130,000 | 5,710,000 | 53,000 | 300,000 | 2,601,000 8 -
130,000 | 5,840,000 | 53,000 | 300,000 | 2,654,000 19
130,000 | 5,970,000 | 53,000 | 300,000 | 2,707.000 20
130,000 | 6,100,000 | 53,000 | 300,000 | 2.760.000 21
130,000 | 6,230,000 | 53,000 | 300,000 | 2813000 2




14 68 Jsaalt

2 S Sl 85 6a cil g ) Juadlca

(L Al
el st | Liig | Mo cdiold)
2012/02/01 | 2008/05/01

175 4,000 147 220 2,880 !
175 4,175 147 220 3,027 2
175 4,350 147 220 3,174 3
175 4,525 147 220 3,321 4
190 4,700 147 220 3,468 5
190 4,890 147 220 3,615 6
190 5,080 147 220 3,762 7
190 5,270 147 220 3,909 8
205 5,460 147 220 4,056 9
205 5,665 147 220 4,203 10
205 5,870 147 220 4,350 11
205 6,075 147 220 4,497 12
220 6,280 147 220 4,644 13
220 6,500 147 220 4,791 14
220 6,720 147 220 4,938 15
220 6,940 147 220 5,085 16
240 7,160 147 220 5,232 17
240 7,400 147 220 5,379 18
240 7,640 147 220 5,526 19
240 7,880 147 220 5,673 20
260 8,120 147 220 5,820 21

| 260 8,380 147 220 5,967 22




158 dgalt

A Bl 3 30 S Jede

3 A4
e I ke 2;1&;0;;1 2331}2/?11 e
150 3,500 126 10 2,390 |
150 3,650 126 110 2,516 2
150 3,800 176 1o 2,64 3
150 3,950 126 110 2,768 4
160 4,100 126 110 2,894 5
160 4,260 126 110 3,020 6
160 4,420 126 110 3,146 7
160 4,580 126 110 3272 g
175 4,740 126 10 3,398 9
175 4915 126 110 3,524 10
175 5,090 126 110 3,650 3
175 5,265 126 110 3,776 12
190 5,440 126 110 3,902 13
190 5,630 126 110 4,028 14
190 5,820 126 10 4,154 5
190 6,010 126 1o 4,280 16
205 6,200 126 10 4,406 17
205 6,405 126 110 4,532 18
205 6,610 126 1o 4,658 19
205 6,815 126 110 4,784 20
220 7,020 126 110 4,910 21
220 7,240 126 110 5,036 2




16 68 d gl

B S U_a.}:':__’u sy Jeadles

R Al
et ey | Aaplila 2&?}2/01 532%?%? el

130 2,900 105 150 1,850 1

130 3,030 105 150 1,955 2
130 3,160 105 150 2,060 3

130 3,290 105 150 2,165 4
150 3,420 105 150 2,270 5
150 3,570 105 150 2,375 6
150 3,720 105 150 2,480 7
150 3,870 105 150 2585 8
160 4,020 105 150 2,690 9
160 4,180 105 150 2,795 10
160 4,340 105 150 2,900 1
160 4,500 105 150 3,005 12
175 4,660 105 150 3,110 13
175 4,835 105 150 3,215 14
175 5,010 105 150 3,320 15
175 5,185 105 150 3,425 16
190 5,360 105 150 3,530 17
190 5,550 105 150 3,635 18
190 5,740 105 150 3,740 19
190 5,930 105 150 3,845 20
205 6,120 . 105 150 3,950 21
205 6,325 105 150 4,055 22




17 23 Jsali

ol G L abedll  Aoastoll gl 01 ity Jesdlas s s

Lfea oD [ | R | o
e | wely | Rl 231;;0;;1 260?0?/;} il
35,000 | 950,000 | 29,000 | 205,000 | 640,000 1
35000 | 985,000 | 29,000 | 206000 | 669,000 )
35,000 | 1,020,000 | 29,000 | 207,000 | 698,000 3
35,000 | 1,055,000 | 29,000 | 208000 | 727,000 4
35,000 | 1,090,000 | 29,000 | 209,000 | 756,000 5
40,000 | 1,125,000 | 29,000 | 210,000 | 785000 6
40,000 | 1,165,000 | 29000 | 211,000 | 814,000 7
40,000 | 1,205,000 | 35,000 | 212,000 | 843.000 8
40,000 | 1245000 | 35000 | 212,000 | 878,000 9
40,000 | 1,285,000 | 35000 | 212,000 | 913,000 10
50,000 | 1,325,000 | 35000 | 212,000 | 948,000 3
50,000 | 15375000 | 35000 | 212,000 | 983,000 12
50,000 | 1,425,000 | 35000 | 212,000 | 1,018,000 3
50,000 | 1,475,000 | 35000 | 212,000 | 1,053,000 14
50,000 | 1,525,000 | 42,000 | 212,000 | 1,088,000 15
60,000 | 1,575,000 | 42,000 | 214000 | 1.130.000 16
60,000 | 1,635,000 | 42,000 | 216000 | 1.172.000 17
60,000 | 1,695,000 | 42,000 | 218000 | 1214000 8
60,000 | 1,755,000 | 42,000 | 220000 | 1256000 19
60,000 | 1,815,000 | 53,000 | 222000 | 1298000 20
70,000 | 1,875,000 | 53,000 | 223,000 | 1351000 21
70,000 | 1945000 | 53.000 | 224000 1,404,000 2
70,000 | 2,015,000 | 53,000 | 225000 | 1.457.000 23
70,000 | 2,085,000 | 53,000 | 226,000 | 1,510,000 24
| 70.000 | 2155000 | 63,000 | 227,000 | 1,563,000 25




80,000 | 2,225,000 63,000 229,000 1,626,000 26
80,000 | 2,305,000 63,000 231,000 1,689,000 27
80,000 | 2,385,000 63,000 233,000 1,752,000 28
80,000 | 2,465,000 74,000 235,000 1,815,000 29
80,000 | 2,545,000 74,000 235,000 1,889,000 30
95,000 | 2,625,000 74,000 235,000 1,963,000 31
95,000 | 2,720,000 74,000 235,000 2,037,000 32
95,000 | 2,815,000 84,000 235,000 2,111,000 33
95,000 | 2,910,000 84,000 235,000 2,195,000 34
95,000 | 3,005,000 84,000 235,000 2,279,000 35
115,000 | 3,100,000 | 84,000 235,000 2,363,000 36
115,000 | 3,215,000 84,000 235,000 2,447,000 37
115,000 | 3,330,000 84,000 235,000 2,531,000 38
115,000 | 3,445,000 84,000 235,000 2,615,000 39
115,000 | 3,560,000 84,000 235,000 2,699,000 40
130,000 | 3,675,000 84,000 235,000 2,783,000 41
130,000 | 3,805,000 84,000 235,000 2,867,000 42
130,000 | 3,935,000 84,000 235,000 2,951,000 43
130,000 | 4,065,000 84,000 235,000 3,035,000 44
130,000 | 4,195,000 84,000 235,000 | 3,119,000 45
150,000 | 4,325,000 84,000 235,000 3,203,000 46
150,000 | 4,475,000 84,000 235,000 3,287,000 47
150,000 | 4,625,000 | 84,000 235,000 3,371,000 48
150,000 | 4,775,000 84,000 235,000 3,455,000 49
150,000 | 4,925,000 84,000 235,000 | 3,539,000 50
| 170,000 | 5,075,000 84,000 235,000 3,623,000 51
170,000 | 5,245,000 84,000 235,000 | 3,707.000 52




18 a8, Jasa

Cualadl Blaall - ey il iy Yol dugad

B Al dagd L pNE 7T T
2008/5/1 2012/02/01 2008/5/1
| 115,000 | 3,600,000 84,000 | 299,000 2,340,000
| 115,000 | 3,715.000 | 84,000 | 299,000 é&l
| 130,000 | 3,830,000 ] 95,000 299,000 2,508,000
| 130,000 | 3,960,000 [ 95,000 299,000 | 2,603,000
| 130,000 | 4,090,000 | 95,000 | 299,000 2,698,000
130,000 | 4,220,000 | 95,000 299,000 2,793,000
\ 130,000 | 4,350,000 _ 95,000 299,000 2,888,000
| 150,000 | 4,480,000 | 95,000 299,000 2,983,000
| 150,000 4,630,000 | 95,000 | 299,000 | 3,078,000
150,000 4,780,000 | 95,000 | 299,000 3,173,000
170,000 4,930,000 95,000 | 299000 3,268,000
170,000 5,100,000 IT 95,000 | 299,000 3,363,000
170,000 5,270,000 | 95,000 299,000 3,458,000
200,000 | 5,440,000 95,000 299,000 ‘ 3,553,000
200,000 | 5,640,000 95,000 299,000 3,648,000
200,000 | 5,840,000 95,000 299,000 3,743,000
230,000 | 6,040,000 95,000 299,000 3,838,000
230,000 | 6,270,000 | 105,000 299,000 4,100,000
230,000 | 6,500,000 | 105,000 | 299,000 | 4,205,000
260,000 | 6,730,000 | 105,000 | 299,000 _ 4,310,000
| 260,000 | 6,990,000 | 105.000 299,000 4,415,000
260,000 7,250,000 105,000 299,000 4,520,000




bRl Jalpsiall - ¢y Sundf il gy (Jodln g gt

19 a8y Jgda

ol N = dol dad | - sl L (A daju Aagd Lidgea p3& PN B T O
Lol | Aagu |2y | 3O A0 | Call Gl G 2008/5/1 2012/02/01 2008/5/1
sl | 90,000 2,000,000 42,000 265,000 1,325,000
2| 90,000 2,090,000 42,000 269,000 1,367,000
o | 3 ] 790,000 2,180,000 42,000 273,000 1,409,000
2 4 | 90,000 2,270,000 42,000 277,000 1,451,000
3 5| 100,000 2,360,000 53,000 281,000 1,493,000
S | 4 6| 100,000 2,460,000 53,000 285,000 1,546,000
2 5 7 | 100,000 2,560,000 53,000 289,000 1,599,000
3 6 8 | 100,000 2,660,000 53,000 293,000 1,652,000
4 ! 9 | 115,000 2,760,000 63,000 297,000 1,705,000
5 8 10 | 115,000 2,875,000 63,000 297,000 1,768,000 |
6 9 L1 | 115,000 2,990,000 63,000 297,000 ,831,000
7 10 12 | 115,000 3,105,000 63,000 297,000 1,894,000
8 L 13 | 115,000 3,220,000 63,000 297,000 1,957,000
9 12 130,000 3,335,000 74,000 297,000 2,020,000
[0 13 130,000 3,465,000 74,000 297,000 2,094,000
[ 130,000 3,595,000 74,000 297,000 2,168,000
12 130,000 3,725,000 74,000 297,000 2,242,000 |




20 a8y Jgan
Ol Bluiall © Sl Sl dudla  gas
b Aoyl dosd
2008/5/1

Ldigra 52
2012/02/01

o 8L ST

2008/5/1
1,025,000

a )l Augd T8l cal 1 gl
| < | 67,000

| 2 [ 67,000
| 3 67,000 ]




21 iy i

PLAH - oSl il g ) Juadlaa y st

Jal Jaisa | b sa dul eugre Ol | gl Ly Lt L | il ca b b Aol Lagd Ldipra 52 b U Gl T G

ool Lol [ Topal [Tl | doual [Tyl 2008/5/1 2012/02/01 2008/5/1
Wl | 37,000 1,187,000 28,000 214,000 756,000
<o | 2 [ 737.000 1,224,000 28,000 216,000 784,000
ﬁ S| 2 3 | 42,000 1,261,000 28,000 218,000 812,000
Al 2 3 4 | 42,000 1,303,000 28,000 220,000 840,000
i 2 3 4 5 | 42,000 1,345,000 32,000 222,000 868,000
e 2 3 4 5 6 | 49,000 1,387,000 32,000 226,000 900,000
2 3 4 5 6 7 | 49,000 1,436,000 32,000 228,000 932,000
[ 3 4 5 6 7 8 | 49,000 1,485,000 32,000 231,000 964,000
4 5 6 7 8 9 | 55,000 1,534,000 32,000 234,000 996,000
5 6 ’ 8 9 10 | 55,000 1,589,000 36,000 237,000 1,028,000
6 7 8 9 10 L1 | 55,000 1,644,000 36,000 240,000 1,064,000
7 8 9 10 I 12 | 62,000 1,699,000 36,000 243,000 1,100,000
8 9 10 I 12 13 | 62,000 1,761,000 36,000 246,000 1,136,000
9 10 [ 12 13 14 | 62,000 1,823,000 36,000 249,000 1,172,000
10 1 12 E 14 15 | 71,000 1,885,000 40,000 252,000 1,208,000
I 12 3 14 5 16 | 71,000 1,956,000 40,000 256,000 1,248,000

12 13 4 5 16 17 | 71,000 2,027,000 40,000 260,000 1,288,000 .
[ 13 14 5 16 17 18 | 78,000 2,098,000 40,000 264,000 1,328,000
14 5 16 17 B 19 | 78,000 2,176,000 40,000 268,000 1,368,000
5 16 17 8 19 | 20 | 78,000 2,254,000 40,000 272,000 1,408,000
16 17 8 19 | 20 88,000 2,332,000 40,000 276,000 1,448,000
17 18 19 20 88,000 2,420,000 40,000 280,000 1,488,000
(8 19 20 88,000 2,508,000 40,000 284,000 1,528,000
19 | 20 100,000 2,596,000 40,000 288,000 1,568,000

20 _ i 100,000 2,696,000 40,000 292,000 1,608,000 ]




22 p3) Jgan
DAY - sl il g Juilea dagas

dol viase | e [0yl pas @iy | 1 b Aoyl Lo Lo £NIE b Bl T o)
4 ) __Ft_ Lol | syl fa_fbk TR G 2008/5/1 2012/02/01 2008/5/1
_ L | 32,000 | 982,000 | 22000 | 205,000 655,000
_ o' | 2 | 32000 | 1,014,000 24,000 | 207,000 | 679,000
L |2 3] 32,000 | 1,046,000 24,000 [ 209,000 703,000 Q
Lo [ 2 [ 3 | 4 | 37,000 | 1,078,000 24,000 | 211,000 727,000
L2 31 4 T | 37,000 | 1,115,000 | 27,000 | 313.000 751,000 “
L 3 [ 4 5 | 6 | 37,000 1,152,000 27,000 | 2715000 778,000
L 4 151 3 | 7 42,000 1,189,000 27,000 | 217,000 | 805,000 ‘
5 1 6 | 7 [ 3 | 42,000 1,231,000 27,000 | 219,000 _ 832,000 “
W@ 7 |8 |9 [ 42.000 | 1,273,000 _ 31,000 | 221,000 859,000 \
7 8 | 9 110 49,000 | 1,315,000 _ 31,000 _ 224,000 890,000
| 8 9o | 10 [ 1 49,000 | 1,364,000 ‘ 31,000 227,000 921,000
9 1o T [ 49,000 | 1,413,000 31,000 230,000 952,000 L
\’ 0 1112 13 55,000 | 1,462,000 31,000 233,000 | 983,000 3
12 13 {1 | 55,000 | 1,517,000 35,000 [ 236,000 | 1,014,000 |
\ 12 3 | 14 | 15 | 55,000 | 1,572,000 | 35000 | 239000 | 1,049,000 ﬁ
13 14 | 15 716 [ 62.000 | 1,627,000 | 35000 | 242,000 | 1,084,000
[ 14 s | 16 | 17 | 62,000 | 1,689,000 ‘ 35,000 | 245,000 1,119,000
1S [ 16| 17 |18 | 62,000 | 1,751,000 | 35000 | 248,000 | 1,154,000
Wa | 17 18 19 | 71,000 | 1,813,000 ] 35,000 | 251,000 1,189,000
17 | 18 9| 20 | 71,000 | 7,884,000 | 35,000 254,000 1,224,000
18 | 19 [ 20 ‘ 71,000 | 1,955,000 | 35,000 257,000 1,259,000
19 [ 20 | 78,000 | 2,026,000 | 35,000 260,000 1,294,000
20 | | 78,000 2,104,000 35,000 263,000 1,329,000




